2019（平成 31）年 3月 14日

関 係 各 位

一般社団法人日本パラ陸上競技連盟

2019年度 日本パラ陸上競技連盟 強化指定選手、強化育成指定選手

認定式および研修会の開催について（ご案内）

強化指定選手、強化育成指定選手および強化委員会委員を対象に標記認定式

および研修会を下記のとおりに開催しますのでご案内いたします。

記

【主 催】一般社団法人日本パラ陸上競技連盟

【主 管】一般社団法人日本パラ陸上競技連盟 強化委員会

【日 時】：平成 31年 4月 13日（土）13：00～17：00（予定）

【場 所】：日本財団パラリンピックサポートセンター 2階会議室

〒107-0052 東京都港区赤坂 1-2-2 日本財団ビル内

【参加対象者】

①2019年度日本パラ陸上競技連盟強化指定選手

     ②2019年度日本パラ陸上競技連盟強化育成指定選手

     ③2019年-2020強化委員会委員

     ④強化指定選手・育成指定選手の競技アシスタント

     ⑤その他（JSC競技力向上事業に関係するもの）

【内 容】

1. 研修会（13：00～14：30）

「日本代表選手としてのメディア対応について」講師：山口一朗 氏

（毎日新聞社オリンピック・パラリンピック室委員兼社長室）

2. 認定式および連絡事項（14：45～15：45）

3. 各パート別連絡事項（15：45～終了後解散）

【その他】

・派遣に関する経費は、2019年度 JSC競技力向上事業で負担いたします。

・本件に関する問い合わせおよび当日欠席の場合は、4月 12日までに下記宛（連

盟事務局）に連絡してください。

件名タイトル：強化指定選手・育成指定選手認定式について

E-mail：japan-jimukyoku1@jaafd.org

（一社）日本パラ陸上競技連盟事務局 吉村 龍彦

mailto:japan-jimukyoku1@jaafd.org